
  
ГОЛЫНЩИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

       КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

(Второй  созыв, тридцать третье    заседание) 

 

                                                      РЕШЕНИЕ 

 

24.12.2020                                 с.Голынщина                             № 145 

 

О внесении изменений в Положения о порядке организации и проведения 

публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на 
территории Голынщинского  сельсовета Кирсановского района Тамбовской 

области, утвержденное решением Голынщинского сельского Совета 
народных депутатов от 27.12.2018 № 31  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 264-ФЗ «О внесении 

изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные 
законодательные акты Российской Федерации», Уставом Голынщинского 

сельсовета,   

Голынщинский  сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:  

1. Внести в Положения о порядке организации и проведения 

публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на 
территории Голынщинского  сельсовета Кирсановского района Тамбовской 

области, утвержденное решением Голынщинского  сельского Совета 
народных депутатов от 27.12.2018 № 31 (далее- Положение) следующие 
изменения:  

1.1 Абзац второй пункта 13 Положения дополнить словами «, а в 

случае, указанном в части 71 статьи 25 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, срок их проведения составляет тридцать пять дней с 
момента оповещения об их проведении до дня опубликования заключения об 

их результатах». 

2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой 

информации Голынщинского сельсовета  «Вестник местного 

самоуправления» и разместить на официальном сайте администрации  

Кирсановского района в сети интернет на странице Голынщинского 

сельсовета.      

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  

 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную мандатную комиссию по вопросам депутатской этики, местного 

самоуправления и организации контроля (Пятахина Л.И.) 

 

 

Глава сельсовета                                                                           Н.А.Кипчатова                                     

 


